

KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD
A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Váš dopis značka/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/telefon

Karlovy Vary

Žádost o poskytnutí informací týkající se přezkumu závazného stanoviska odboru kultury

Dne 22. 5. 2023 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu, oddělení památkové péče, Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž jste požádali o poskytnutí následujících informací:

„...1. o přezkumu závazného stanoviska odboru památkové péče Magistrátu města Karlovy Vary provedeného Odborem kultury památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje včetně všech souvisejících dokumentů v elektronické podobě, vydaného v souvislosti se žádostí vlastníka budovy na adrese Kolmá č. p. 835 Karlovy Vary o její demolici (žádosti o odstranění stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů),

2. o průběhu a výsledku řízení včetně všech přímo souvisejících dokumentů v elektronické podobě, v záležitosti rozhodnutí krajského úřadu Karlovarského kraje o odvolání vlastníka budovy na adrese Kolmá č. p. 835 Karlovy Vary proti rozhodnutí o zamítnutí žádosti o povolení odstranění stavby, vydaného dne 4. března 2022 ze strany Úřadu územního plánování a stavebního úřadu Magistrátu města Karlovy Vary. ...“

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje, do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, Vám přílohou tohoto sdělení zasílá Vámi požadované dokumenty, přičemž z důvodu ochrany osobních údajů byly některé jejich části anonymizovány.

Ad 1)

Příloha č. 1.1 Podnět Národního památkového ústavu v Lokti

Příloha č. 1.2 Rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu v přezkumném řízení

Příloha č. 1.3 Předložení odvolání Ministerstvu kultury ČR

Příloha č. 1.4 Závazné stanovisko Ministerstva kultury ČR v odvolacím řízení

Příloha č. 1.5 Znalecký posudek Kloknerova ústavu a operativní dokumentaci Národního památkového ústavu není možné vzhledem k velikosti poslat e-mailem. Z těchto důvodů je uložen na úložišti viz odkaz níže:

www.uschovna.cz/zasilka/KUVMPEPF87JBG2G6-S9K

Ad 2)

Příloha č. 2.1 Žádost o potvrzení nebo změnu závazného stanoviska orgánu státní památkové péče

Příloha č. 2.1.1 Odvolání společnosti Karlovarská vyhlídka s.r.o.

Příloha č. 2.1.2 Vyjádření v odvolacím řízení společnosti Karlovarská vyhlídka s.r.o.

Příloha č. 2.1.3 Předání spisu se stanoviskem, Magistrát města Karlovy vary, Úřad územního plánování a stavební úřad

Příloha č. 2.2 Sdělení účastníkům řízení

Příloha č. 2.3 Sdělení seznámení s podklady

Současně uvádíme, že rozhodnutí o odvolání v předmětné věci nebylo dosud vydáno.

S pozdravem

